Ve .
(%/ﬂ‘ﬂ(?ﬁffaﬂ/ @ fm&(j{&ax/ e
My %Xé’f(ﬂd/

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.:{02265) 43-2330 /43-2324
FAX.:(02265) 43-2660
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 10 de abril de 2008.-

VISTO

La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
S€ pone en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 08/2008 v;
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 10/04/2008:

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucién del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas:

POR ELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;

DECRETA

ARTICULO 1°: Promulguese la Ordenanza N° 08/2008, sancionada por el H.
Concejo Deliberante con fecha 09/04/08, cuya copia, como anexo, forma parte del

presente decreto.

ARTICULO 2°: EI presente decreto sera refrendado por el Secretario de Obras

Publicas y Planeamiento Urbano, Arg. Mauricio Marcus.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dese al Registro Oficial.----

DECRETO N° 660

m.j.

\ Ary/Madrielo Mareus
— *ECRETARIO OBRAS PUBLKCAS ¥
PLAMEAMIENTO URSAND




Stonorable Gonego L iborante
do cHaw ﬁ%{({?‘w

VISTO

El Convenio suscripto entre la Municipalidad de Mar Chiquita
representada por el Sr. Intendente Municipal Dn. Jorge Alberto Paredi y el Arq. Walter M.
Wischnivetzky ante la necesidad imperiosa presentada por la Secretaria de Obras Publicas
de incorporar personal técnico especializado para llevar adelante el plan de obras previsto
para la Gestion 2008/2011; y:

CONSIDERANDO

Que en caso de circunstancias muy especiales que lo exigieran, el
Departamento Ejecutivo puede contratar directamente personal para la realizacion de
trabajos.

Que dicho convenio se encuentra encuadrado dentro del articulo 32
de la Ley Organica de Las Municipalidades.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
SUS FACULTADES QUE LE SON PROPIAS, SANCIONA CON FUERZA DE.-----

ORDENANZA

ARTICULO 1°: CONVALIDASE, en todos sus términos y extensién el Convenio---------
N® 05/08 suscripto entre la Municipalidad de Mar Chiquita y el Arq.
Walter M. Wischnivetzky--- e S T
ARTICULO 2°: De forma.---------- -

ORDENANZA N° 008

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 9 dias del mes de abril del
afio 2008.

i /S
MIGUEL ANGEL PAREDI
PRESJDENTE
e TS HONORABLE u}}ﬁcfm DELIBERANTE
S-CRETARIA
P OCHBE!D DELIBERANTE




